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Stiftelsesdokument 
 
Søndag den 28. mars 2004 kl 20.00 ble det avholdt stiftelsesmøte for foreningen KulturCompagniet. 
Stiftelsesmøtet ble avholdt på Forsamlingslokalet i Brønnøysund. Til stede som stiftere var: 
 
Taiwo Karlsen, Sverre Rande, Vibeke Steinsholm, Stein Brekk, Rigmor Danielsen, Hans Kristian 
Edvardsen, Rolf Leander Pedersen, Rune A. Brennvik, Morten R. Horn, Tor Even Brennvik og Ronny 
Bertelsen. 
 
Møteleder og referent var Ronny Bertelsen. 
 
Stiftelsen av foreningen har vært forberedt av et interimstyre. Interimstyret har bestått av Hans Kristian 
Edvardsen, Ronny Bertelsen, Rolf Leander Pedersen og Rune A. Brennvik. Som innledning av 
stiftelsesmøtet redegjorde interimstyret kort for den jobben som har vært gjort i forkant av stiftelsen, og 
for de tanker som ligger til grunn for initiativet: 
 
Arrangement av den årlige Rootsfestivalen i Brønnøysund påførte etter hvert arrangøren - Ragnvald Paulsen - så store 
økonomiske forpliktelser, at han etter festivalen 2003 erklærte at dette ble den siste festivalen for hans del. Dette resulterte i 
en spontan støtteaksjon der en rekke lokale krefter stilte opp, både for å gi Ragnvald en håndsrekning, og for å berge 
festivalen for kulturlivet i Brønnøysund. Det ble opprettet et interimstyre som skulle berede grunnen for en forening som 
kunne stå for fremtidige arrangement av Rootsfestivalen. Interimstyret var også involvert i arbeidet med en støttekonsert 
høsten 2003. Støttekonserten ble til i et dugnadssamarbeid, først og fremst bestående av lokale musikerkrefter og deres 
venner og støttespillere. Konserten gav et overskudd på ca 65.000 kroner. Det har vært kontakt med festivalens kreditorer og 
interimstyret vil foreslå for stiftelsesmøtet at disse midlene skal gå til dekning av en del av festivalens utestående. Videre er 
det oppnådd tilsagn om støtte til årets festival fra fylkeskommunen. Dette betyr at man nå kan gå løs på oppgaven med å 
arrangere Roots 2004. 
 
I tillegg til å stå for arrangement av Rootsfestivalen er det en grunnleggende tanke bak opprettelsen av kulturkameratene at 
foreningen skal være et sted der både aktører fra områdets mangslungne kulturliv (fra musikk, teater, dans etc.), og de som 
ønsker å være publikum eller delta i kulturlivet på annen måte, kan møtes. Vi er mange og har en del felles behov og 
interesser. Vi mangler imidlertid et forum der vi kan møtes og få til nytt og spennende samarbeid. Vi håper også å kunne dra 
med det lokale næringslivet inn i en slik form for samarbeid, til fordel for alle parter. Kulturlivet i vårt lokalsamfunn er allerede 
rikt og omfattende. Tanken bak Kulturkameratene er å bidra til at alle gode krefter skal finne nye samarbeidsformer og på 
den måten gi et enda bedre og rikere tilbud til oss alle - både som utøvere og som publikum. 
 
Stiftelsesmøtet gav sin enstemmige tilslutning til interimstyrets forslag om anvendelse av midlene fra 
støttekonserten til dekning av gjeld for Brønnøysund Rootsfestival. 
 
Interimstyret hadde utarbeidet et forslag til vedtekter. Dette forslaget ble lagt frem for stiftelsesmøtet. 
Etter enkelte endringer i vedtektenes § 3 (formål) og § 9 (Styrets sammensetning) ble KulturCompagniet 
høytidelig stiftet, med vedtekter slik de fremgår av vedlegg til dette dokumentet.  
 
Stiftelsesmøtet fastsatte deretter bestemmelser om kontingent for KulturCompagniets første driftsår. 
Kontingentene ble enstemmig fastsatt til henholdsvis kr 200,- for personlig medlemskap og kr 1000,- for 
bedriftsmedlemskap. 
 
Deretter gikk stiftelsesmøtet over til valg av styre. Følgende styre ble enstemmig valgt: 
Morten R. Horn – styreleder 
Stein Brekk og Taiwo Karlsen – styremedlemmer 
Hans Kristian Edvardsen og Ronny Bertelsen – varamedlemmer 
 



 
 
 
Det ble besluttet at det nyvalgte styret straks skulle sette i gang arbeidet med å få vervet flere 
medlemmer til foreningen, med sikte på et medlemsmøte allerede i løpet av mai måned. Det ble også 
avgjort at Hans Kristian Edvardsen og Ronny Bertelsen skal fullføre arbeidet med anvendelse av de 
midler som kom inn ved høstens støttekonsert. 
 
Møtet ble hevet ca kl 22.00. 
 
 
Ved protokollen 
 
 
Ronny G. Bertelsen 
møteleder  
 
 
 


